Τὴν δ' ἐν πορῶναι. ) Διτῶς ἐκείνος. ἐπ' ἔδω Ἐ ἐμποροῖς δύο εὐ ποῖει. ἐπ' ἔτα τὸ ἀγρὸν ἐπάγῃ καὶ ἰαφρο-  
 λῶ. Νενίη) ὑφ' ἐνὸς ἀφρὸς ὅλη πόλις εἰς πῆσιν. Ἡτῆσθ δῆμος αὐτόχων εἰς δ' ἴσῶ μωσῶλυ τῆ λούκωνος.

A Vides quantam vim adiūxerit? Deinde addēdo, Bof-  
 pori, tantū nō oculis eorum subiicit naues onerarias  
 frumenti plenas. Quare præter alia famis etiam cau-  
 sa erit Leptines, dum illi homini immunitatē eri-  
 pit. Neutra autem ei ratione. Neq. ut ciui, neque  
 ut hospiti, priuatur enim vtriq. Nostis enim profe-  
 ctō.) Amplificat Leuconis beneficiū, è contrariis i-  
 nopiam proferendo. Nam rebus angustis etiam par-  
 ua lucella magna esse videntur. At si hoc maximum  
 etiam sit, quid iam excellentius auditoribus reliquū  
 esse queat? Deinde comparat etiam frumentum Pō-  
 ticum, cum vniuerso frumento, quod vndecunq; eis  
 apportetur. Non enim eō duntaxat quōd hic locus.)  
 Quia sententia huic extenuationem vidit esse comi-  
 tem: (videtur id enim magis esse è re ipsius qui mit-  
 tit frumentum, quàm reipublicæ cui mittitur) tollit  
 & hanc obiectionem, ac succidit. Quasi enim audito-  
 res dicant, eō facit quod iis in locis plurimum fru-  
 menti nascitur: concessione tollit dicendo: Neque e-  
 nim eō duntaxat, quōd plurimum in eo loco frumē-  
 ti nascitur, id fit: sed eō etiam, quōd vobis immunita-  
 tem concessit, quōd Atheniensibus mercatoribus præ  
 ceteris honorē habet. Quod enim ipse pro se tenet.)  
 Ratiocinatur lucrum à magnitudine honorem exag-  
 gerans, & à consueto, & constituto vectigali lucrum  
 indicans. Id verò quantum est.) Magnitudine est vsus,  
 ut non modò à re ipsa asgeret, sed & per quantitatē.  
 Mercatum Theodosiam.) Mercatui huic nomen est  
 inditum à Leuconis siue sorore, siue vxore. ambi-  
 gitur enim. Ostendit autem sic etiam eius beneuolen-  
 tiam, qui secum ipse certet beneficiis in Athenienses  
 conferendis. propter hoc enim exaggerat ipsum etiā  
 mercatum, ne friuola videatur esse accessio. Sed anno  
 ab hinc tertio annonæ penuria.) Memoria renouat, ve-  
 tera prætereundo. Adhuc enim eius beneficij sensum  
 retinent. Illud enim profectō scitis, inquit, cum totus  
 orbis terrarum fame premeretur, cum missa annonæ  
 copia remouisse calamitatem: tum primū frumē-  
 ti penuria, & diuitias attulit, & satietatem. Ve-  
 niat Callisthenes verus testis liberalitatis Leuconia-  
 næ, is referat quantum talentorum numerum rei-  
 publicæ comparferit.

Ac nec si aliud visum fuerit.) Facit delicta Atheniē-  
 sibus inemendabilia. errauit populus malo inuito cō-  
 silio? remitte, pœnitentia delicta corriget. Atqui est  
 in lege scriptum. Nec in posterum licere dare.

Et vestros mercatores qui ab illo frumentum ex-  
 portant.) Non Leuconi duntaxat, sed & reipub. facis  
 iniuriam Leptine. Nam præter alia multa etiam exi-  
 stimationem eius latis: cum rerum iactura per se  
 grauissima sit.

Et vos adhuc deliberatis.) Exaggerata accusatōne,  
 extimulat ad abrogationem legis: Non est, inquit, de  
 enofessis rebus delibrandum: antecedit disputatio-  
 nes abrogatio.

Cape ipsa decreta, eis recita.) Ut eos pudeat sua de-  
 creta rescindere. Cum autem beneficia verbis iam  
 exposuerit, vult eadē etiam descripto recitare. Me-  
 ritō ac iurē. Vide quàm acriter eum mercedem acce-  
 pisse ostendat, quōd pro iis quæ dederit eam renume-  
 rationem sit consecutus, sic efficit, ne populus ea re ef-  
 feratur: ac potius amplissimum testimonium profert,  
 magnum esse in populam collatum beneficium. ἀπ-  
 γράφους. Quæ paria continent, & eadem clamitant.

In Piræeo.) Duas ille, quoniā vos duobus mercatib.  
 veluti adoptat. Deinde turpitudine adducit per fu-  
 perlationē: Fide, inquit, victa est ab vno viro tota ciui-  
 tas, popul' indigena gratitudine fuit Leucone inferior  
 k 2

Aliam ad templum. ) Templum quod ita nominatur, eo quod Minyæ templum extruxerunt: heroibus ad petendum aureum vellus nauigantibus. Id autem templum est in Ponti aditu.

Quarum rerum habetis aut dedistis pactiones.) Venerandum est pactionum nomen, atque ideo vituperandus, qui eas violarit.

Quod est multo grauius quam destruere.) Vis perferre Leptine legem? paululum differ: omite, demoliar columnas, literatum, & manifestum mei accusatorem: hæ confirmant reprehensiones: hæ ratas faciunt friuolas istas calumnias, immemorẽ acceptorum beneficiorum coarguentes.

Agè verò si missis etiam legatis.) Oportunè vsus est fictione. Euidentiõr enim simul, & quasi viuacior fit oratio. Festiuum autè est inuentum. Tantum enim non iudicium aduersus populum instituit, estque probabilis oratio. Neque enim ob patrociniũ Demosthenis, sed causæ bonitate victoriam adeptum esse Leuconem apparebit. Quis pro vobis decretum scribit.) Qui vestro nomine responder.

Fuisse quosdam, si diis placet, consecutos.) Non obliuiscitur suæ rationis: sed vt suæ legi paret aditum, facit ipsum populum confiteri obiectionem: Fuisse, si diis placet, quosdam consecutos, quasi nihil aliud molestum reip. sit, nisi hoc: vt lex Demosthenis paulo pòst recitanda, & hoc refutare videatur.

Nam & Atheniensium quidam.) Alteri tribuit maledictum, quod tamen ne hic quidem sine correctione ponit: sed vitandæ offensionis causa, Quidam dixit, non Omnes. & Fortasse, vt & \* aduerbio & dubitatione, non omnino improbitatis ciues damnet. Bene autem perseuerat in expolitione rei, vt argumentum eis fiat euidentius, & breuiter obiectio sublata videatur. Nonne æquiora quam nos dicit? mea quidem opinione.) In eorum qui accusati sunt numero, & ipse reperitur, & confitetur iniuriam fieri Leuconi. Deinde communi sensu & institutis argumentationem confirmat: Solere omnes verecundia bonorum quosdam improbos amare potius, quam odio improborum etiam bonos auerfari. Iam quo minus facultatis permutet.) Hactenus absoluta oratione de solutione vectigalium, transit ad homonymum. cum enim in priore parte vectigalia tractasse, inde perspicuum est, quod ratiocinatus est quibus vectigalibus fruatur, ex eo quod vectigalia non soluat. Deinde ostendit, eos eripere priuilegium Leuconi, postea Leuconem vicissim illis erepturum. Proinde hoc de vectigalibus dictum est. Iam ad alteram partem transit, & homonymiam, munus illud publicum inquam. argumentatio tractata est per calumniam, quæ voluntatem significet. Ac adeo non.) Communioris cuiusdam argumenti quasi principium. sumit: illius de ædilitate inquam. Cur autem non palà & apertè posuit aliquem permutaturum esse facultates? sed ex contrario per inficiationem. Si quis permutare noluerit, non ingenio, quomodo absolui possit, quò minus permutet. Quia apertè dicere non est probabile: tractatio autem per negationem, significat contendentis institutum. Fermè enim imitatur contendentis mores, tractatione argumentationis.